
Opatření rektora 
R 558 

 

Stránka 1 z 1 

 

SBÍRKA ROZHODNUTÍ A OPATŘENÍ 
JIHOČESKÉ UNIVERZITY V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 

 

  Číslo: R 558      Datum: 28. srpna 2024 

 
Opatření rektora pro personální politiku, které určuje zařazení prací neakademických 

zaměstnanců do pracovních skupin – Katalog pracovních míst 
 

Článek 1 

Úvodní ustanovení 
 

Toto opatření stanovuje zařazení prací neakademických zaměstnanců do skupin prací formou 
katalogu pracovních míst neakademických zaměstnanců (dále jen „katalog“) na Jihočeské 
univerzitě v Českých Budějovicích (dále jen „JU“) včetně obecné charakteristiky těchto pracovních 
míst, které jsou uvedeny v příloze.  

 
Článek 2 

Zařazování neakademických zaměstnanců 
 
1. Každá skupina prací obsahuje konkrétní pracovní místa, CZ ISCO (klasifikace zaměstnání dle ČSÚ) 

a základní náplň práce, která je obecného charakteru. Konkrétní specifikaci pracovních činností 
má zaměstnanec uvedenou ve své náplni práce. 
 

2. Zařazení zaměstnance na příslušné pracovní místo navrhuje přímý nadřízený na základě složitosti, 
odpovědnosti a namáhavosti vykonávaných pracovních činností vyplývajících z náplně práce  
a současně i dle katalogu. 
 

3. Zařazení zaměstnance schvaluje rektor/děkan/ředitelka KaM JU. 
 
 

Článek 3 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tímto opatřením se zrušuje Opatření rektora R 486 ze dne 22. prosince 2021. 
 

2. Toto opatření nabývá platnosti dnem zveřejnění ve sbírce rozhodnutí a opatření rektora ve 
veřejné části internetových stránek JU a účinnosti nabude dnem 1. září 2024. 

 
 

prof. Ing. Pavel Kozák, Ph.D., v. r. 
rektor 

 

Zpracovala:  Ing. Vlasta Doležalová, Ph.D., vedoucí Útvaru personálního 

Rozdělovník:  kvestor, děkani, ředitelka KaM 

 

Příloha:            Katalog pracovních míst neakademických zaměstnanců 


